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Praktik med inriktning kultur och 

hälsa på Västra 

Götalandsregionen hösten 2026 

Kulturförvaltningen i Västra Götalandsregionen erbjuder en 

spännande praktik inom kultur och hälsa till en student inom 

samhällsvetenskap, offentlig förvaltning, folkhälsovetenskap, 

kulturvetenskap eller liknande på universitet eller högskola. 

Praktiken ska ske inom ramen för dina studier och motsvara en 

termin.  

Praktikplatsen är placerad på beredningsenheten på Västra 

Götalandsregionens Kulturförvaltning med Regionens hus Göteborg som 

arbetsplats. På enheten arbetar cirka femton regionutvecklare inom 

exempelvis scenkonst, bild och form, folkbildning, demokrati- och 

civilsamhällesfrågor samt området kultur och hälsa. Enhetens uppdrag är att 

stötta och bereda underlag till kulturnämnden, Västra Götalandsregionens 

ledande politiska organ inom strategiska kultur- och demokratifrågor. 

Kulturnämnden ska verka för att invånarna ges möjlighet till delaktighet och 

upplevelser inom ett demokratisk kultur- och samhällsliv. Kulturnämnden ska 

även bidra till kulturutveckling inom ramen för Västra Götalandsregionens 

olika samhällsuppdrag. 

Mer information om Västra Götalandsregionens arbete inom kulturområdet: 

Kultur – Västra Götalandsregionen (vgregion.se) 

Arbetsuppgifter 
Du kommer att särskilt delta i utvecklingsarbetet inom området kultur och 

hälsa. Området kultur och hälsa definieras som att delta i eller ta del av 

kulturaktiviteter vars syfte är att förbättra hälsa. Det kan handla om allt från 

insatser för förutsättningar till hälsa och välbefinnande på samhällsnivå till 

vård och behandling av personer med olika sjukdomstillstånd. Arbetet sker i 

samarbete mellan Kulturförvaltningens medarbetare och kollegor som arbetar 

med hälso- och sjukvårdens utveckling och genomförande. Under hösten 

https://www.vgregion.se/kultur/


  

planeras även fördjupade analyser av området kultur och hälsa och hur 

arbetet kan stärkas i Västra Götalandsregionen. Du kommer i dialog med din 

handledare ha möjlighet att påverka, utforma och genomföra analys i 

samarbete med andra. 

Du kommer också att få delta i beredningsenhetens löpande verksamhet. 

Därmed får du god inblick i regionens arbete inom kultur- och 

demokratiområdet, men också andra delar inom området regional utveckling. 

Vem söker vi? 
Vi söker dig som studerar på universitet eller högskola och vill lära dig mer 

om hur regionalpolitik omsätts i praktiken. Vi förväntar oss att du har kunskap 

om, och intresse för, kultur- och hälsaområdet. Du är självgående, 

initiativtagande, strukturerad, flexibel och kan snabbt sätta dig in i olika typer 

av uppgifter. Du kan uttrycka dig korrekt och koncist i tal och skrift på 

svenska, och har lätt för att samarbeta i ett arbetslag. Notera att 

praktikperioden ska utgöra en del av dina studier och motsvara en termin (20 

veckor). Praktiken är oavlönad. 

Så här ansöker du 
Mejla ditt CV och personliga brev till: kultur@vgregion.se och skriv ”Ansökan 

praktik (kultur och hälsa) hösten 2026” i ämnesraden. Motivera varför du vill 

göra praktik hos oss.  

Ansök senast fredag 10 april. Intervjuer genomförs under vecka 17. 

Välkommen med din ansökan! 

Frågor? 
Har du frågor om vad en praktikplats hos oss innebär kan du kontakta: 

 

Anne.m.svensson@vgregion.se – Regionutvecklare, beredningsenheten 
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